efleclum;scilicetut derebuspropriisquas habebant
in AreaBraca sanctum Pctrum et monachos ejus
beredes facerent: videlicetde duobu.saripennis et

dimidiovinese,de dornosua, horreo et furno, omni-

que supetleclilieorum, Cujusjustam petitioneraju-
dicantes, cura nostris iidelibusqui nobiscumproe-
senles aderant, dignum duximus,pro ahima patris
mei Hanrici regis alque pro nostra salule, assen-
sum prebere donalionipraedictiviri et uxoris ejus.
Placuit etiam serenitati nostrse regia inlerdicere

actoriiate, ne quis umquani per succedenlia teni-

pora huic nostraemunificentia?operi, quod cudi-

mus, aliqua lemerilate prajsumat contraire, neque
de concessisjam dictis rebus, neque in parvo ne-

que in magno, quicquam niinuere audeal: neque
cuslodein, quem ibi monachi posuerint, qualibet
corveda seu exaclione premat vel gravet, sed,
liber ab orani consueludineseculiarium hominum

secure ibi maneat, et monachis serviat : tan-

lummodo, staluto tempore, quindecim denarii

qualuor vini canlari, mina avene, panis et gallina
una, nobis habenda,oflicionostro reddanlur. Quod
si in reddendomonachitardi exlilerint, emendent,
et res nominalasnon perdant. Mandavimusitaque
hanc cartam noslro nomine nominibusque prima-
tum nostrorumjatque regia?dignilatis sigillocorro-

borari, ut rata et inviolata peimaneat in evum.
S. Philippi regis.Gausfridi, eols-copiCarnotensis.

A Amalrici clerici. Frogerii de Catalaunis. Rodbeni
de RupeForti. Guausfridi,comilisMaritanise.Ger-

vasi, dapiferi regis. Philippi capellani. Tedbaldi,
slabularii regis. Lancelini, pincerne regis. Gisle-
berli de Tegulariis. HugonisdeCurte Sexaudi.Ful-
conispincerna?.Udonis, dapiferi episcopi.Wibaldi
clerici. Adventii. Johannis Brustini. Arroldi. Ri-
cherii et Girardi de sancioGeorgio. Acltiinest hoc
Drocis castro publice,ante portamsancti Vincenlii,
anno ab incarnalioneDominimillesiiuoLXXX»VI°,
indictione nona, regnante Philippo rege anno
XX°VI°.Ego Gislebertus notarius, ad vicemGau-
fridi, Parisiorum episcopi, summi cancellariiregis,
relegendosubscripsi. >

CAPITULUMXXI.
B

De libertateVwcclesiarumquwsunt in Perlico

(4 mart. 1086.)
« In nomine sancta?et individuseTrinitatis, Pa-

tris videlicet et Filii et SpirilusSancli, ab utroque
procedentis.Ego Gausfndus,Jicet indignus,aeccle-

j siseCarnolensis episcopus, nolum volo fieri meis
successoribuset aliissecclesisenoslrse(idelibus,quod
frater Eustachius, abbas sancli Petri Carnotensis
ccenobii,rogavithumiliterparvitatemraeam, ut sibi
et congregationi monachorura ibidera servientiiiiii